3. Quoad dies anni ; quolibet die licirum eft
ofterre (acrificium, excepra dic Paralceves, in qua
non celebratur, & Sabbatho fané&o, in quo folum
(olemne factum in qualiber Ecclefia offerri poteft;
licet enim in feria quinta Ceenz Domini pius in
aliquibus Ecclefiis prafertim regularium mos fic, u
unica Miffa folemnis cclebretur a (uperiore , & cujus
manu omnes {acerdotes communicant , id tamen
non videtur introduum per moduin obligationis,
fed devotionis gratia, ut fic apertius commemore-
tur Apoftolorum de manu Chrifti accepra Com-
munio, quando in ultina Ceena infticuebac hoc Sa-
cramentum, undeé in Ceena Domini ablolute licet
celebrare Mifas ctiam privatas 3 actamen in die Pa-
rafceves non licet celebrare , nec diftribuere Com-
munionem, nifi exiftentibus in mortis periculo, ut
fpeciali decreto fancivit Innoceatius XI. Anno

Oo 3 1679,
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1679, die 12. Februarii, ne tamen Ecclefia e eti-
am die¢ fic fine fruéu pasfionis, per hoc Sacramen-
tom nobis exhubito , Chrifti corpus przcedenti
dic confecratum relervatur illo die fumendum non
autein {anguis, tam proprer periculum, tum quod
{anguis (1t (pecialis imago Dominicz Pasfionis. Pa-
riterin Sabbatho fanko przter Miflam Conyentua-

lem alias privatas fieri fteicte prohibuic Alexander

VIIL 12, Februarti Anno 1690, quidquid circa
hoc diver(a fentientes difputcnt anteriores Aue
thores,

Q 4. An & in quibus cafibus licear facrificium
offerre extra Ecclefiam ?

&, . Regulariter in {olis Deo dicatis templis
hoc f{acrificium ofterendumeft, ita Felix IV, Can,
Confecrationem 1, dift 1, de Conlecr. MifJarum
celebration: s non alibs, quam in [acratis Domino locis
abjque magna necefficate fiers debere lignet ommibus,
& in Can, ficut 1. :bid. nec sn aliss , guam Domino
facratss locss, sd eft, in tabernaculss divinis precibus &
Pontsficibus deliburrs Miffas cantare , ant [acrificia
offerve licet , nili [umma coegerit necelficas , item
Sylvelter P. Can. nullus 1. ibid, Nullaspresbyrer
Miffas celebrare prefumat , mifi in facratis ab Epif
copo locss , qus [ur particeps de carero voluerst effe [ae
cerdotsz- Prohibet exprefsé Trident, fefl. 22, in De-
cret, de Obferv, & Evit, in celebr. Mill}, Ne patian=
twr (ordinarii ) privatis in domibus , atque omning
extra Ecclefiam £ ad divisam tantium cultum deds-
caraoratoria ab cifdem ordsnaris defyynanda 5 vifi-
tanda [anttum ho: [acrificium a [ecularsbus , ant res
gularsbus qribm[cungue perags,

2. In quibuddam calibus extra Ecclefiam licitum
cltcelebrare : videlicet imprimis , fi exigat necef
fitas, quz 1n citatis Juris textibus excipitur 3 unde (i
longa
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Jonga inftituatur peregrinatio, in quanon fic facul-
tas audiendi Millam, nifi celebretur Mifla extra
Ecclefiatn , licet extra Ecclefiam in altari portatili
celebrare. SiEccleliz (intdirutz. Si Ecclefia non
poslic capere multitudinem ad folemnitatem con-
uentem. Lo caftris pro militibus vel in littore ma-
ris pro navigantibus intea tritemes exiftentibus , uc
die feftoMitfam audiant,vel pro exiftentibus in aliis
gravioribus navigiis licet celebrare etiam in iplo
mari: tam. quia hoc (pecialiter non prohibetur;
tum quia tranquillo mart, fi nullam judicio peri-
torum nautarum adfic cempeftatis periculum , etiam
nullum cft irreverentiz morale periculum in mati,
Deinde fi adlit legiuuma dif penfatio , quam Epifco-
pus ex legitima caufa concedere porelt, ut in loco .
decenti extura Eccleiam celebrari poflit, nec hac
poteltas per Trid. in Decreto de obfervandis & vi-
tandis in celebratione Mifl, et Epifcopis {ublata,
{ed tantim poteftas concedendi facultatem liberam
etiam in loco profanis ulibus deftinato celebrandi,
Denique {1 quis obtineat privilegium , quale habet
Epifcopus , ut vl ipfe vel alius facerdos coram ipfo
poflit itineris causa in loco decenti celebrare cum
alcari portatili ex cap. fin, de privileg in 6, lib, g,
tit. 7, 10 quo Bonif, VII1, Quoniams Epsfcopt eorum-
que [uperiores [e habent diverfis ex canjis a [ms Eccle=
fiis abfentare frequenter , nec [ensper po/funt commodé
ad Ecclefias accedere proMifJa celebr anda vel andien-
da in 1pfis , [ine gua eos tranfire non decet abfque can-
(4 rationabils wllam diem , prefenti conflitntione sn-
dulgemus esjdem , ut altare poffint babere viaticum,
€3 11 eo celebrare ac facere celebrars, wbicungue abf e
gue imterdilli tran(gre/fione illss permittirur celebrare
drvina. Nec hoc privilegium eit revocatum per
Trid. loc. cir, o quod Concilium tantum pracepe-